

Secretaría Académica Dirección General de Área Académica de Ciencias de la Salud Facultad de Bioanálisis

ACTA Consejo Técnico

Horas	Experiencia Educativa	NRC	Tipo de contratación	Participante	Perfil	
3	ESTADÍSTICA DESCRIPTIVA	28144	IPP	Edgar López López Ruth Rodríguez Ramírez	Licenciado en el área de la Química Clínica o Ciencias Químico Biológicas o Médico Cirujano, con posgrado en Estadística o en el área de la Investigación.	
3	ESTADÍSTICA DESCRIPTIVA	28148	IPP	Edgar López López	Licenciado en el área de la Química Clínica o Ciencias Químico Biológicas o Médico Cirujano, con posgrado en Estadística o en el área de la Investigación.	
3	ESTADÍSTICA DESCRIPTIVA	28149	IPP	Edgar López López	Licenciado en el área de la Química Clínica o Ciencias Químico Biológicas o Médico Cirujano con posgrado en Estadística o en el área de la Investigación.	

ACUERDOS:

South of 8h

C. T. 2024. 93



UNIVERSIDAD VERACRUZANA

Secretaría Académica Dirección General de Área Académica de Ciencias de la Salud Facultad de Bioanálisis

ACTA Consejo Técnico

Horas	Experiencia Educativa	NRC	Tipo de contratación	Perfil	Designación	Justificaciór
3	ESTADÍSTICA DESCRIPTIVA	28144	IPP	La persona cuenta con licenciatura en Ciencias y Técnicas Estadísticas, y Diploma como especialista en Métodos estadísticos.	Ruth Rodríguez Ramírez	Se asigna la E.E. por Art. 73 debido a que la persona cuenta con perfil afín para impartir la E.E.
3	ESTADÍSTICA DESCRIPTIVA	28148	IPP	La persona cuenta con licenciatura en Química Clínica y Maestría en Ciencias en la especialidad de Farmacología	Edgar López López	Se asigna la E.E. por Art. 73 debido a que la persona cuenta con perfil afín para impartir la E.E.
3	ESTADÍSTICA DESCRIPTIVA	28149	IPP	La persona cuenta con licenciatura en Química Clínica y Maestría en Ciencias en la especialidad de Farmacología	Edgar López López	Se asigna la E.E. por Art. 73 debido a que la persona cuenta con perfil afín para impartir la E.E.

No habiendo nada más que agregar, se cierra la presente acta siendo las diecisiete horas con treinta minutos del mismo día de su fecha, firmando al calce los que en ella intervinieron. *******

Mra. Sandra Luz González Herrera

Directora

Dra. Ana Korina Díaz García

Encargada de la Secretaria de Facultad

Mtra. Claudia Belén Ortega Planell Suplente de Consejera Maestra

Catedrático

Dr. Omar Lagunes Merino